[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2023 г                                                                                №121
ст-ца Веселая

Об утверждении среднесрочного финансового плана Веселовского сельского поселения Павловского района на 2024-2026 годы

В целях своевременного и качественного проведения работы по разработке среднесрочного финансового плана Веселовского сельского поселения Павловского района, в соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 6 сентября 2018 года № 167 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Веселовского сельского поселения Павловского района»                            п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план Веселовского сельского поселения Павловского района на 2024-2026 годы (прилагается).

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
Исполняющий обязанности главы
Веселовского сельского поселения

Павловского района                                                                              С.В.Костюк